



県 章

沖縄県公報

定期発行日
毎週火・金曜日
(当日が県の休日に
当たるときは休刊とする。)

目 次

規 則

- 沖縄県食品の安全安心の確保に関する条例施行規則の一部を改正する規則（衛生薬務課）…………… 1

公 告

- 特定調達契約に係る随意契約の相手方の決定（会計課）…………… 2
- 特定調達契約に係る落札者の決定（教育庁教育支援課）…………… 2

規 則

沖縄県食品の安全安心の確保に関する条例施行規則の一部を改正する規則をここに公布する。

令和3年2月2日

沖縄県知事 玉 城 康 裕

沖縄県規則第2号

沖縄県食品の安全安心の確保に関する条例施行規則の一部を改正する規則

沖縄県食品の安全安心の確保に関する条例施行規則（平成20年沖縄県規則第1号）の一部を次のように改正する。

第3条第1項中「第2号から第4号まで、第5号」を「第1号、第2号、第3号」に、「第6号」を「第4号」に改め、第1号を削り、同項第2号中「上欄に」を「中欄に」に、「保存の方法、消費期限若しくは賞味期限、添加物、原材料名、アレルゲン」を「原材料名、添加物」に改め、同号を同項第1号とし、同項第3号中「消費期限若しくは賞味期限、」を削り、同号を同項第2号とし、同項第4号を削り、同項第5号中「アレルゲン、添加物、使用の方法、保存の方法又は消費期限若しくは賞味期限」を「添加物又は使用の方法」に改め、同号を同項第3号とし、同項第6号中「同項の表の上欄及び」及び「保存の方法、消費期限若しくは賞味期限、アレルゲン又は」を削り、「同条第1項、第2項若しくは第5項」を「同項」に改め、同号を同項第4号とし、同項第7号中「第11条」を「第24条」に改め、同号を同項第5号とし、同項第8号中「第12条第3項」を「第25条第3項」に改め、同号を同項第6号とし、同項中第9号を第7号とし、第10号を第8号とし、第11号を第9号とする。

第1号様式及び第2号様式中「平成 年 月 日」を「 年 月 日」に、「日本工業規格」を「日本産業規格」に改める。

附 則

(施行期日)

- この規則は、令和3年6月1日から施行する。ただし、第3条第1項第2号の改正規定（「上欄に」を「中欄に」に改める部分に限る。）、同項第7号の改正規定（「第11条」を「第24条」に改める部分に限る。）及び同項第8号の改正規定（「第12条第3項」を「第25条第3項」に改める部分に限る。）並びに第1号様式及び第2号様式の改正規定は、公布の日から施行する。

(経過措置)

- 前項ただし書に規定する規定の施行の際改正前の沖縄県食品の安全安心の確保に関する条例施行規則の規定に基づいて印刷された様式については、当分の間、所要の補正を行って使用することができる。

公 告

特定調達契約に係る随意契約の相手方を次のとおり決定した。

令和3年2月2日

沖縄県知事 玉 城 康 裕

- 1 随意契約に係る特定役務の名称及び数量 財務会計システム2004のハードウェア等の更新に伴うシステム環境の構築及び動作検証等に係る委託業務 一式
- 2 契約に関する事務を担当する部局等の名称及び所在地 沖縄県出納事務局会計課 那覇市泉崎1丁目2番2号
- 3 契約の相手方を決定した日 令和2年12月28日
- 4 契約の相手方の名称及び所在地 株式会社エヌ・ティ・ティ・データ九州 代表取締役社長 佐藤歩
福岡県福岡市博多区博多駅前一丁目17番21号
- 5 契約金額 108,240,000円
- 6 契約の相手方を決定した手続 随意契約
- 7 随意契約の理由 地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成7年政令第372号）第11条第1項第1号及び第2号

特定調達契約に係る落札者を次のとおり決定した。

令和3年2月2日

沖縄県知事 玉 城 康 裕

- 1 落札に係る物品等の名称及び数量 校務用コンピュータ及びアプリケーションソフトの賃貸借（設置及び設定業務を含む。） 一式
- 2 契約に関する事務を担当する部局等の名称及び所在地 沖縄県教育庁教育支援課 那覇市泉崎1丁目2番2号
- 3 落札者を決定した日 令和2年12月10日
- 4 落札者の名称及び所在地 株式会社オーシーシー 代表取締役 天久進 浦添市沢岬二丁目17番1号
- 5 落札金額 100,102,200円
- 6 契約の相手方を決定した手続 一般競争入札
- 7 入札の公告を行った日 令和2年10月30日

発行所 沖縄県総務部 総務私学課 電話番号 098-866-2074	印刷所 沖縄県総務部総務私学課（文書法規班印刷室） 〒900-8570 那覇市泉崎1丁目2番2号 沖縄県庁地下1階
---	--